
Zarządzenie Nr 238/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 934 543,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 54 368 376,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 566 167,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 57 464 319,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 53 672 249,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 792 070,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: 2AE15359-C9FB-44BA-832A-F266C6DB1AFE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 238/2012 Burmistrza Słubic z dnia  29 października 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 251 252,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 200 866,00 452 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 251 252,00Pozostała działalność 0,00 200 866,00 452 118,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 245 752,00 0,00 200 866,00 446 618,00

801 1 708 668,00Oświata i wychowanie 0,00 22 324,00 1 730 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 660,00Pozostała działalność 0,00 22 324,00 22 984,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 660,00 0,00 22 324,00 22 984,00

852 7 544 372,00Pomoc społeczna 0,00 184 110,00 7 728 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 106 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 10 010,00 116 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 34 200,00 0,00 10 010,00 44 210,00

Id: 2AE15359-C9FB-44BA-832A-F266C6DB1AFE. Przyjety Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

85214 488 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 88 000,00 576 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 488 000,00 0,00 88 000,00 576 000,00

85216 787 000,00Zasiłki stałe 0,00 86 100,00 873 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 787 000,00 0,00 86 100,00 873 100,00

854 148 624,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 498,00 179 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 148 624,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 30 498,00 179 122,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 148 624,00 0,00 30 498,00 179 122,00

53 930 578,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
351 247,00 0,00 0,00 351 247,00

0,00 437 798,00 54 368 376,00

majątkowe

6 566 167,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 6 566 167,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 496 745,00

1 497 414,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 497 414,00

0,00 60 934 543,00437 798,00

Id: 2AE15359-C9FB-44BA-832A-F266C6DB1AFE. Przyjety Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 5

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 238/2012 Burmistrza Słubic z dnia  29 października 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

256 252,00 256 252,00 2 513,00256 252,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00253 739,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 457 118,00

200 866,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

457 118,00

200 866,00

0,00

457 118,00

200 866,00

0,00

2 513,00

0,00

0,00

454 605,00

200 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

245 752,00

Pozostała działalność

245 752,00 2 513,00245 752,00 243 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200 866,00

446 618,00 446 618,00

200 866,00

0,00

446 618,00

200 866,00

0,00

2 513,00

0,00

0,00

444 105,00

200 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 805,00 1 805,00 0,00 1 805,00 0,00 0,001 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 366,00

3 171,00 3 171,00

1 366,00

0,00

3 171,00

1 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 366,00

0,00

3 171,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

240 934,00 240 934,00 0,00 240 934,00 0,00 0,00240 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

199 500,00

440 434,00 440 434,00

199 500,00

0,00

440 434,00

199 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

199 500,00

0,00

440 434,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 612 464,00 8 352 764,00 4 657 086,007 063 767,00 0,00 0,00 259 700,00259 700,00307 549,00 981 448,00 0,00 59 700,00 0,002 406 681,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 612 464,00

23 500,00

-23 500,00 -3 500,00

23 500,00

1 001 448,00307 549,00

0,00

0,00

8 352 764,00

23 500,00

-23 500,00

7 043 767,00

0,00

-20 000,00

4 657 086,00

0,00

0,00

2 386 681,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 700,00

0,00

0,00

259 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75001

107 177,00

Urzędy naczelnych i centralnych organów
administracji rządowej

107 177,00 7 177,007 177,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 000,00

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

107 177,00 107 177,00

3 500,00

-3 500,00

7 177,00

0,00

0,00

7 177,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

9 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 775,009 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

6 275,00 6 275,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 275,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 975,00

2 975,00 2 975,00

2 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 975,00

2 975,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

525,00

525,00 525,00

525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

525,00

525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

928 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

928 050,00 0,00224 198,00 224 198,00 0,00 0,00 703 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 723 852,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

928 050,00 928 050,00

20 000,00

-20 000,00

204 198,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

204 198,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

138 500,00 138 500,00

0,00

-15 000,00

138 500,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

138 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 2AE15359-C9FB-44BA-832A-F266C6DB1AFE. Przyjety



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4307 Zakup usług pozostałych

248 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 580,00248 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

265 580,00 265 580,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265 580,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

41 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 220,0041 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

44 220,00 44 220,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 220,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

27 000,00 27 000,00

0,00

-5 000,00

27 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

27 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

759 363,00 735 863,00 551 931,00733 953,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,001 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00182 022,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 759 363,00

2 290,00

-2 290,00 0,00

0,00

0,002 160,00

250,00

0,00

735 863,00

2 290,00

-2 290,00

733 703,00

2 040,00

-2 290,00

551 931,00

0,00

0,00

181 772,00

2 040,00

-2 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

583 163,00

Straż gminna (miejska)

583 163,00 509 931,00581 253,00 71 322,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 160,00

250,00

0,00-2 290,00

2 290,00

583 163,00 583 163,00

2 290,00

-2 290,00

581 003,00

2 040,00

-2 290,00

509 931,00

0,00

0,00

71 072,00

2 040,00

-2 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

2 160,00 2 160,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 160,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,0040 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 630,00

41 730,00 41 730,00

1 630,00

0,00

41 730,00

1 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 630,00

0,00

41 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów
biobójczych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

410,00

1 410,00 1 410,00

410,00

0,00

1 410,00

410,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410,00

0,00

1 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-790,00

0,00

710,00 710,00

0,00

-790,00

710,00

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-790,00

710,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 249 609,00 16 195 709,00 12 167 251,0015 383 960,00 700 000,00 0,00 53 900,0053 900,00111 749,00 0,00 0,00 30 000,00 0,003 216 709,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 271 933,00

22 954,00

-630,00 0,00

0,00

0,00111 749,00

0,00

0,00

16 218 033,00

22 954,00

-630,00

15 406 284,00

22 954,00

-630,00

12 167 251,00

0,00

0,00

3 239 033,00

22 954,00

-630,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 900,00

0,00

0,00

53 900,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2AE15359-C9FB-44BA-832A-F266C6DB1AFE. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80114

605 930,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

605 930,00 563 210,00605 630,00 42 420,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-630,00

630,00

605 930,00 605 930,00

630,00

-630,00

605 630,00

630,00

-630,00

563 210,00

0,00

0,00

42 420,00

630,00

-630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,0012 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-630,00

0,00

12 270,00 12 270,00

0,00

-630,00

12 270,00

0,00

-630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-630,00

12 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

1 550,00 1 550,00

550,00

0,00

1 550,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

1 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

2 580,00 2 580,00

80,00

0,00

2 580,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

2 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

113 413,00

Pozostała działalność

113 413,00 0,00113 413,00 113 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

22 324,00

135 737,00 135 737,00

22 324,00

0,00

135 737,00

22 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 737,00

22 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 324,00

22 324,00 22 324,00

22 324,00

0,00

22 324,00

22 324,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 324,00

0,00

22 324,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

838 000,00 838 000,00 314 730,00605 300,00 232 700,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00290 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 838 000,00

23 000,00

-23 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

838 000,00

23 000,00

-23 000,00

605 300,00

23 000,00

-23 000,00

314 730,00

0,00

0,00

290 570,00

23 000,00

-23 000,00

232 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

778 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

778 000,00 314 730,00555 300,00 240 570,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 000,00

23 000,00

778 000,00 778 000,00

23 000,00

-23 000,00

555 300,00

23 000,00

-23 000,00

314 730,00

0,00

0,00

240 570,00

23 000,00

-23 000,00

222 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 000,00

0,00

115 000,00 115 000,00

0,00

-23 000,00

115 000,00

0,00

-23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23 000,00

115 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

87 570,00 87 570,00 0,00 87 570,00 0,00 0,0087 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

110 570,00 110 570,00

23 000,00

0,00

110 570,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

0,00

110 570,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 805 195,00 10 805 195,00 1 438 630,002 456 395,00 0,00 0,00 0,000,008 348 800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 017 765,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 989 305,00

184 801,00

-691,00 0,00

0,00

0,008 522 900,00

174 100,00

0,00

10 989 305,00

184 801,00

-691,00

2 466 405,00

10 701,00

-691,00

1 438 630,00

0,00

0,00

1 027 775,00

10 701,00

-691,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

235 387,00

Ośrodki wsparcia

235 387,00 147 717,00235 387,00 87 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-291,00

291,00

235 387,00 235 387,00

291,00

-291,00

235 387,00

291,00

-291,00

147 717,00

0,00

0,00

87 670,00

291,00

-291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 2AE15359-C9FB-44BA-832A-F266C6DB1AFE. Przyjety



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 351,00 36 351,00 0,00 36 351,00 0,00 0,0036 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-291,00

0,00

36 060,00 36 060,00

0,00

-291,00

36 060,00

0,00

-291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-291,00

36 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 890,00 4 890,00 0,00 4 890,00 0,00 0,004 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

291,00

5 181,00 5 181,00

291,00

0,00

5 181,00

291,00

0,00

0,00

0,00

0,00

291,00

0,00

5 181,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

109 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

109 600,00 0,00109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 010,00

119 610,00 119 610,00

10 010,00

0,00

119 610,00

10 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 610,00

10 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

109 600,00 109 600,00 0,00 109 600,00 0,00 0,00109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 010,00

119 610,00 119 610,00

10 010,00

0,00

119 610,00

10 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 010,00

0,00

119 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

748 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

748 000,00 0,000,00 0,00 0,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

836 000,00

88 000,00

0,000,00

88 000,00

836 000,00 836 000,00

88 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00748 000,00 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88 000,00

836 000,00 836 000,00

88 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

836 000,00

88 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

867 000,00

Zasiłki stałe

867 000,00 0,000,00 0,00 0,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

953 100,00

86 100,00

0,000,00

86 100,00

953 100,00 953 100,00

86 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00867 000,00 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

86 100,00

953 100,00 953 100,00

86 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

953 100,00

86 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 138 540,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 138 540,00 1 008 791,001 136 240,00 127 449,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

0,00-400,00

400,00

1 138 540,00 1 138 540,00

400,00

-400,00

1 136 240,00

400,00

-400,00

1 008 791,00

0,00

0,00

127 449,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 510,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,002 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

2 910,00 2 910,00

400,00

0,00

2 910,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

2 910,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 870,00 22 870,00 0,00 22 870,00 0,00 0,0022 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

22 470,00 22 470,00

0,00

-400,00

22 470,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

22 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

401 669,00 401 669,00 169 189,00178 239,00 0,00 0,00 0,000,00223 430,00 0,00 0,00 0,00 0,009 050,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 432 167,00

30 498,00

0,00 0,00

0,00

0,00253 928,00

30 498,00

0,00

432 167,00

30 498,00

0,00

178 239,00

0,00

0,00

169 189,00

0,00

0,00

9 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 2AE15359-C9FB-44BA-832A-F266C6DB1AFE. Przyjety



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

223 430,00

Pomoc materialna dla uczniów

223 430,00 0,000,00 0,00 0,00 223 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

253 928,00

30 498,00

0,000,00

30 498,00

253 928,00 253 928,00

30 498,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

223 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00223 430,00 223 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 498,00

253 928,00 253 928,00

30 498,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

253 928,00

30 498,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 987 700,00 2 874 800,00 0,002 874 800,00 0,00 0,00 112 900,00112 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 874 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 987 700,00

25,00

-25,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 874 800,00

25,00

-25,00

2 874 800,00

25,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

2 874 800,00

25,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 250 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 250 300,00 0,001 250 300,00 1 250 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25,00

25,00

1 250 300,00 1 250 300,00

25,00

-25,00

1 250 300,00

25,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

1 250 300,00

25,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 070,00 29 070,00 0,00 29 070,00 0,00 0,0029 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,00

0,00

29 045,00 29 045,00

0,00

-25,00

29 045,00

0,00

-25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25,00

29 045,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 219 230,00 1 219 230,00 0,00 1 219 230,00 0,00 0,001 219 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25,00

1 219 255,00 1 219 255,00

25,00

0,00

1 219 255,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25,00

0,00

1 219 255,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 026 521,00 53 234 451,00 37 185 268,00 20 897 344,00 16 287 924,00 2 657 700,00 8 997 188,00 3 707 070,003 792 070,002 500 000,00734 000,001 160 295,00 994 978,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 180 295,00
23 500,00
-3 500,00

9 202 036,00
204 848,00

0,00-50 136,00
487 934,00

57 464 319,00 53 672 249,00
487 934,00
-50 136,00

37 398 218,00
259 586,00
-46 636,00

20 897 344,00
0,00
0,00

16 500 874,00
259 586,00
-46 636,00

2 657 700,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

3 792 070,00
0,00
0,00

3 707 070,00
0,00
0,00

994 978,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: 2AE15359-C9FB-44BA-832A-F266C6DB1AFE. Przyjety




